Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 04.04.2022                                                                                                           № 1792

Об утверждении тарифов

на услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением «Агентство

по развитию конкурентных закупок»

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5

Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Городского

Совета от 19.11.2008 № 35/7, положением о порядке расчета тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений,

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением «Агентство по развитию конкурентных закупок» согласно

приложению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

финансов Мулюкову С.Р.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                               И.С. Зуев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «04» апреля 2022 № 1792

Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Агентство по развитию конкурентных закупок»

№

п/п
Наименование услуги Цена в руб.

1.
Юридическое консультирование в области законодательства в

сфере закупок

1989,00

2.
Подготовка пакета документов и техническое сопровождение

получения регистрации на ЭТП

4 182,00

3.
Мониторинг информации о торгах (подбор тендеров по сфере

деятельности)

3 356,00

4.  Сопровождение электронного аукциона (для поставщиков) 4 798,00

5.
Сопровождение процедуры по определению поставщика

(подрядчика, исполнителя) на электронных торговых площадках

1 303,00

6.  Подготовка заявки на участие в торгах (для поставщиков) 4 984,00

7.  Подготовка заявления в УФАС РТ, суды 5 012,00

8.  Представление интересов в УФАС РТ, судах 15 272,00

9.

Проведение электронного аукциона на право заключения договора

аренды, продажи государственного или муниципального

имущества, реализация прав пользования

4 938,00

10.  Проведение процедуры аукциона
812,00

11.

Проведение открытого аукциона на право заключения договора

аренды, продажи государственного или муниципального

имущества, реализация прав пользования (1 лота)

8 540,00

12.

Проведение открытого аукциона на право заключения договора

аренды, продажи государственного или муниципального

имущества, реализация прав пользования (2-6 лотов)

11 969,00

13.

Проведение открытого аукциона на право заключения договора

аренды, продажи государственного или муниципального

имущества, реализация прав пользования (от 6 и более лотов)

14 611,00

14.
Определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем

проведения конкурса или аукциона в электронной форме

11 076,00

15.
Юридическое сопровождение закупочной деятельности

(по Федеральному закону № 44-ФЗ, № 223-ФЗ)

7 123,00

16
Проведение консультационных семинаров (стоимость одного

академического часа)
688,00

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                                                                                      Н.И. Галиева